
UCHWAŁA NR XVI/127/2019
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Kozłowie

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Martyny Klimek z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
w Kozłowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: C62B99C3-E8F8-438A-AB85-DCE00068B948. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 10 października 2019 r. do Przewodniczącej Rady Gminy w Kozłowie wpłynęło pismo
radnej Martyny Klimek o rezygnacji z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Zgodnie z art. 19 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2019 r., poz. 506
ze zm.) Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia rezygnacji przewodniczącego nie
później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. Niepodjęcie uchwały w ciągu 1
miesiąca od dnia złożenia rezygnacji jest równoznaczne z przyjęciem rezygnacji przez radę gminy
z upływem ostatniego dnia miesiąca, w którym powinna być podjęta uchwała.
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: C62B99C3-E8F8-438A-AB85-DCE00068B948. Podpisany Strona 1


		2019-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




